АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2019                                                                                                                             № 482
с. Староалейское

	О признании утратившим силу нормативных правовых актов Администрации Третьяковского района Алтайского края

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Третьяковского района от 21.11.2011 № 534 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставлении информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного начального общего основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях, расположенных на территории Третьяковского района»
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Третьяковского района от 16.05.2016 № 140 «О внесении дополнений в постановление от 21.11.2011г. № 534 «Об утверждении административном регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а так же дополнительного образования в образовательных учреждениях, расположенных на территории Третьяковского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                                  Н.В. Каверин
СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела
                                    О.В. Жукова
Жукова Олеся Васильевна
8 (38559)21721